
Uchwała Nr 430/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania oprogramowania „System rejestr VAT 
dla Windows” do Dziennego Domu Pomocy - jednostki organizacyjnej objętej 

centralizacją podatku od towarów i usług (VAT)

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się nieodpłatnie przekazać jednostce organizacyjnej Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego objętej centralizacją rozliczeń podatku od towarów i usług (VAT) 
- Dziennemu Domu Pomocy oprogramowanie „System rejestr VAT dla Windows”.

2. Oprogramowanie,  o którym mowa w ust. 1 zostało zakupione w ramach zadania 
pn. „Zakup oprogramowania Rejestr VAT dla Starostwa Powiatowego w Łodzi” i używane 
przez Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej dla Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego do dnia likwidacji jednostki.

§ 2. Oprogramowanie „System rejestr VAT dla Windows” zostaje przekazane w celu 
prowadzenia cząstkowych rejestrów VAT oraz przekazywania dokumentów w zakresie 
jednolitego pliku kontrolnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


